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Opakowanie 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :3 0 lipca 1999 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać opakowania, prze-
jawiająca się w jego grafice. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, który przedstawia opakowanie w stanie 
rozłożonym. 

Opakowanie według wzoru, mające kształt prostopad-
łościanu, charakteryzuje się tym, że grafika ściany przedniej 
obejmuje białe tło oraz zarys słoika, na którego ścianie 
przedniej widnieje srebrna etykieta, a w jej polu umieszczone 

są czarne napisy oraz pasek poprzeczny podzielony na prosto-
kąty w barwach niebiesko- zielono- żółto-pomarańczowo-czerwo-
nych. Grafika sąsiedniej ściany bocznej obejmuje srebrne tło, 
a na nim czarne napisy, pasek podłużny podzielony na prosto-



kątne pola w barwach niebiesko-zielono- żółto- pomarańczo-
wo-czerwonych oraz znak graficzno-słowny usytuowany w lewym 

dolnym rogu. Grafika przeciwległej ściany bocznej obejmuje 
srebrne tło, a na nim czarne napisy oraz pasek podłużny po-
dzielony na prostokątne pola w barwach niebiesko- zielono-
żółto- pomarańczowo-czerwonych. Grafik a ściany tylnej obejmu-
je białe tło oraz osiem pól prostokątnych z  napisami litero-
wymi oraz kolorowym paskiem usytuowanym przy krótszym boku 

każdego pola. Grafika ściany górnej i dolnej obejmuje srebrne 
tło, czarne napisy, znak graficzno-słowny położony w narożu 
pola oraz pasek podzielony na barwne prostokątne pola. Ponad-
to pozostała ściana boczna obejmuje: białe tło, wiele napisów 
słownych i cyfrowych, pasek podzielony na prostokątne pola 
w barwach niebiesko- zielono- żółto-pomarańczowo- czerwonych , 
znak graficzno-słowny w narożu oraz pole o kształcie prosto-
kąta z zaokrąglonymi narożami. 

Zastrzeżenie ochronne 

Opakowanie, mające kształt prostopadłościanu, zna -
mienne tym, że grafika ściany przedniej obejmuje białe tło 
oraz zarys słoika, na którego ścianie przedniej widnieje 
srebrna etykieta, a w jej polu umieszczone są czarne napisy 
oraz pasek poprzeczny podzielony na prostokąty w barwach nie-
biesko- zielono- żółto-pomarańczowo-czerwonych, a  grafika są-
siedniej ściany bocznej obejmuje srebrne tło, a na nim czarne 
napisy, pasek podłużny podzielony na prostokątne pola w bar-
wach niebiesko-zielono- żółto- pomarańczowo-czerwonych ora z 
znak graficzno-słowny usytuowany w lewym dolnym rogu, zaś 
grafika przeciwległej ściany bocznej obejmuje srebrne tło, 



a na nim czarne napisy oraz pasek podłużny podzielony na 
prostokątne pola w barwach niebiesko- zielono- żółto- poma-
rańczowo-czerwonych, za ś grafika ściany tylnej obejmuje białe 
tło oraz osiem pól prostokątnych z  napisami literowymi oraz 
kolorowym paskiem usytuowanym przy krótszym boku każdego po-
la, przy czym grafika ściany górnej i dolnej obejmuje srebrne 
tło, czarne napisy, znak graficzno-słowny położony w narożu 
pola oraz pasek podzielony na barwne prostokątne pola, a po-
nadto pozostała ściana boczna obejmuje: białe tło, wiele na-
pisów słownych i cyfrowych, pasek podzielony na prostokątne 
pola w barwach niebiesko- zielono- żółto-pomarańczowo- czer -
wonych, znak graficzno-słowny w narożu oraz pol e o kształcie 

prostokąta z  zaokrąglonymi narożami, jak przedstawiono na za-
łączonym rysunku . 

American Home Products Corporation 
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